

Mali Skov Invest ApS

Vettelsgade 2
7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 34453985

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Mai-Britt Skov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mali Skov Invest ApS
Vettelsgade 2
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 34453985

Stiftet: 06.03.2012

Hjemsted: Morsø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mai-Britt Skov Nielsen, Direktør
Michael Nielsen, Direktør

Bank

Jyske Bank
Algade 42
7900 Nykøbing Mors

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.109 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 311. t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.109.346	1.103.838
Andre eksterne omkostninger		<u>(188.972)</u>	<u>(274.059)</u>
Bruttoresultat		920.374	829.779
Af- og nedskrivninger		<u>(137.833)</u>	<u>(137.833)</u>
Driftsresultat		782.541	691.946
Andre finansielle omkostninger		<u>(249.909)</u>	<u>(292.597)</u>
Resultat før skat		532.632	399.349
Skat af årets resultat		<u>(117.161)</u>	<u>(87.875)</u>
Årets resultat		415.471	311.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>415.471</u>	<u>311.474</u>
		415.471	311.474

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.909.697	7.047.530
Materielle anlægsaktiver	1	6.909.697	7.047.530
 Anlægsaktiver		 6.909.697	 7.047.530
 Udskudt skat		 16.185	 133.346
Tilgodehavender		16.185	133.346
 Omsætningsaktiver		 16.185	 133.346
 Aktiver		 6.925.882	 7.180.876

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(231.108)	(669.242)
Egenkapital		(151.108)	(589.242)
Gæld til realkreditinstitutter		3.593.337	3.853.969
Bankgæld		818.048	1.067.963
Deposita		281.583	277.337
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.692.968	5.199.269
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	482.196	527.947
Bankgæld		526.188	600.840
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.069	193.552
Anden gæld		1.221.569	1.248.510
Kortfristede gældsforpligtelser		2.384.022	2.570.849
Gældsforpligtelser		7.076.990	7.770.118
Passiver		6.925.882	7.180.876
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(703.136)	(623.136)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	56.557	56.557
Årets resultat	0	415.471	415.471
Egenkapital ultimo	80.000	(231.108)	(151.108)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.461.029
Kostpris ultimo	7.461.029
Af- og nedskrivninger primo	(413.499)
Årets afskrivninger	(137.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(551.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.909.697

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	257.596	252.147	3.593.337	3.601.822
Bankgæld	224.600	275.800	818.048	1.343.763
Deposita	0	0	281.583	470.889
	482.196	527.947	4.692.968	5.416.474

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.910 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.740 t.kr.
